様式第2号 (第5条関係)

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人 高砂市社会福祉協議会理事長　様

　　　　　　　町(校区)福祉推進委員会
委 員 長

町(校区)福祉推進委員会 行事(会議)実施報告書

　　標記のことについて、下記のとおり報告します。

記

	行事(会議)名

	実施年月日

令和　　年　　月　　日 (　　)　　 時　　分～　　時　　分

	実施場所

	参加人員

	行事(会議)内容

※行事の概要、成果、反省点等

　(注1) この様式は、選択・重点メニュ－事業以外の場合に使用し、協議会に報告してください。
(注2) 写真、資料等がありましたら添付してください。